证券代码：000488  200488     证券简称：晨鸣纸业  晨鸣 B    公告编号：2022-015

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于 2021 年度证券投资情况的专项说明

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指

南第 1 号——业务办理》等有关规定的要求，山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称

“公司”）董事会对公司 2021 年度证券投资情况进行了核查，现将相关情况说明如下：

一、证券投资情况概述

公司于 2020 年 6 月 19 日召开第九届董事会第十一次临时会议

投资风险可以得到有效控制，保障资金安全，未出现违反相关法律法规及规章制度的行为。

报告期内，公司未新增证券投资业务，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的

情形。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二〇二二年三月三十日

	一、证券投资情况概述
	二、2021年公司证券投资情况
	三、证券投资内控执行情况
	四、独立董事意见